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SAARTE KOOSTOOKOGU

Uritus: MTU Saarte Koostéskogu tildkoosolek

Aeg: 17. juuni 2024

Koht: Sorwespa, Liitsa kiila, Saaremaa

LEADER 1

EESTI

J
=

e S . . |EMTAK Esindatav organisatsioon Ronutd Bsindise alus allkiri e
nr | perekonnanimi
1 Kalle Voog 55205 Kalle Voog FIE kalle2103@hot.ee P&hikiri S
2 Maire Saar 01281 Rannaniidi Loodustooted maire.saar(@gmail.com Pa&hikiri {H A0/ -
3 Merike Ilvest 10821 Momari OU merike.ilvest@gmail.com P&hikiri W S,
4 Liina Jiirisson 94992 MTU Randvere Heaks liina.jyrisson@gmail.com Pohikiri veebis 7
/_\\( //
5 Oie Oll 94992 MTU Meremaa akriibia@akriibia.ce Pohikiri ( jé/“ P
B L
6 |Erika Korge 94992 MT() Ranna 10 Erika.korge@gmail.com Pohikiri %—Y S
7|Kadi Hiie 10391 Sume Green OU kadi@sumesmuuti.ee Pohikiri< 1 / V% P O
7 Y
/
8 [Liis Lepik 8411 Saaremaa Vallavalitsus liis.lepik@saaremaavald.ce Korraldus %;S ; e
P2k
9\Annela Nadlik | 94992 | MTU Kogukonna Heaks annelanlk@gmail.com Pohikiri :/é/ S <
si0 %0
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Jaanika Tiitson

93121

MTU Pside Spordiselts

jaanika@]lapitekk.ee

Volikiri

/ L
11 |Ardon Kaerma 9329 MTU Pidula Rand ardon.kaerma@gmail.com Pohikiri k <
_12 Kristjan Moora 94992 |Ida-Saaremaa kihelkonnakogu | is.kihelkonnakogu@gmail.com Pahikiri £ =3
13 |Anni Roost 94992 Leedri Kiila Selts anniroost@hotmail.com Volikiri % 3
14 Mall Kivimaa 94992 | Ohessaare Pangakiila MTU Ohessaare@gmail.com Péhikiri /dL =
15 Marju Miiiir 10711 | Koplimie Mahe Talu OU marjumyyr@gmail.com Pohikiri 7 [/ \r’ e
16 Mare Kallas 90031 Laimjala Lood MTU marekallas.nooda@gmail.com P&hikiri /&&_\g &
17 Jelena P3enitinaja | 94992 Tiirimetsa KKS Kiitinal Jjelena@sotskeskus.eu P&hikiri t % a
18 Tiina JGgi 84114 Muhu vald tiinajogi@gmail.com Volikiri ; / % 4
19 Tiiu Riis 94992 Saarekiilade Selts MTU tilu.riis@gmail.com Pohikiri (Eﬁf%. =
20 Mihkel Urmet 9003 Ruhnu Kultuuriruum urmet@ruhnu.ee Pohikiri veebis g
21|Agnessa Sepp 94992 Sakla Kiilaarengu Selts Saklakulaarenguselts@gmail.com Pohikiri A .%L/\/ =
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22 Merle Kivi 85599 MTU ALLHOOVUS merle kivi@gmail.com P&hikiri W VCW
23 Helena Erik 94992 | Muhu Turismiassotsiatsioon helena@jaanalind.ee P6hikiri = Fr2 e, - <
24 Krista Riik 94992 Kavandi Kandi selts kristariik(@gmail.com Péhikiri @/ / =
25 Sulev Peiske 25501 Ot Valjala Sepikoda valjalasepikoda@gmail.com Pohikiri M Q
26 Rainer Paenurk 94992 | Saare Arenduskeskus SA rainer(@sasak.ee Pé&hikiri y;eébis ToR
27 Elo Liiv 94996 MTU Minnisalu elo.liiv@gmail.com Pohikiri veebis A
. Jiiri Koppel i Swemlzz;it:?%cllsr?g o Jyri.koppel@neti.ce R /%J%/ =
29 Maria Kaljuste 10841 Metakor OU info@ideafarm.ee Pohikiri veebis | P
30 Liisi Kuivjogi 10891 A - Orbu OU kadakakoda@gmail.com Pohikiri &
31Jaak Haamer 94992 MTU Mitja Kiila Selts jaak. haamer@mail.ee Pohikiri 7 2 <
: B
32Andres Pddra 94992 Metskiila kiilaselts andres.podra@premia.ee Pohikiri | _’__ééé—;?_:
’
33 Koit Keld 56101 Karmelia OU koit.kelder@skk. Volikiri 7 :
er armelia oit.kelder@skk.ee olikiri ; {4//////'///% >
"
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34 Silje Vaik 94992 Kultuuriselts Kevade silje.vaik@gmail.com P&hikiri W <
35 Kajar Lember 9329 Saaremaa Viikingid OU Kajar@vudila.ee Pohikiri - ;

i g jar(@ J o

36 Erich Suurpere 94992 | MTU Kaesla Arenguselts erichsuurpere(@gmail.com Pohikiri ( A:L’\ =

37 Tonu Munk 85529 Sokratese Klubi mtii munktonu@gmail.com P&hikiri % i =
e s

38 Tiina Luks 94992 Paadla Kandi Selts tiina.luks@gmail.com P&hikiri /ﬁ/z qur Jéﬂ v

\ \ V -

39 Helle Timm 94992 MTU Téllu Tiitred helletimm63@gmail.com Pohikiri A <

40 Mikk Rand 59131 Filmitalgufilm OU mikk@kinobuss.ee Pohikiri veebis =L
41 Kaja Juulik 94992 Karala KAS kajajuulik il. Pohikiri =
aja Juuli arala ajajuulik@gmail.com Ohikiri @% o i, <

42 Kersti Vaga 94992 Pidula selts kerstivaga@gmail.com Pdhikiri veebis )
43 Alver-Sagur 47111 Haakeri OU dolomiit(@kaalitrahter.ee Pohikirt NPT 1 — <
/’,,aufua Limre relibing / ’
44 Elle Mie 94992 | MTU Tagavere Optimistid ellemae59@gmail.com Pohikiri & m‘j—— <
45 [Tiina Ojala 94992 Tagamdisa MTU tiina59ojala@gmail.com Pahikiri veebis o)
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46

Urve Lillimagi

10391

Raaret OU

urveraaret@gmail.com

Pohikiri

o A
47 Krista Lember 94995 |Saaremaa Rahvakultuuri Selts | Krista.Lember@rahvakultuur.ee Pohikiri veebis Al
48 Ingrid Poldemaa | 94992 MTU Islander estislander@gmail.com P&hikiri % o1
49 Aivar Kalle 11051 Taako OU aivar(@hotmail.com Volikiri k/l = e Q
R
50 Mari Kiibarsepp | 01191 MTU Popi popi.yrdiaed@gmail.com P&hikiri ( g
) J
51 [Tiina Avik 10111 Muhu Liha TU muhuliha@gmail.com P&hikiri / M 7( =4
S4BIWA
52 [Tanel Tang 01471 Tang OU info@saaremuna.ee Pohikiri /%A >
53 g P /) Al 1/ ,4"," / sl . 7, P ) / 7
i Mok 194992 MWQM Helt wZaéz{%u Suled B 2ok . €& G b Zry/ =%
Al . 4 N TR S B R i
Jin e A 199991 /Q/é;’g,;m AU M { i G . e el /%/ 7 s,
vV v 7
20 ; Y / / 1o A
Juine- L Py Il (fiaw Todu Rkau oawnd | Letist @ sucha e /xxﬂw/m: MLbR

/ bl 6
f, Roun /mw VabldVe Vihma /C%/JW

oo.'.

LEADER - "i

EESTI

erjfww e g vl Com

27



